[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от  12.04.2011г. № 79

               г. Бутурлиновка

Об утверждении схемы размещения неста​ционарных торговых объектов на терри​тории Бутурлиновского городского посе​ления Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

  На основании Федерального Закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Закона Воронежской области от 30.06.2010 года № 68-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области», Приказа департамента по развитию предпринимательства и потребительского рынка Воронежской области от 20.12.2010 года № 174 «Об утверждении порядка разработки и утверждения  схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», Устава Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, улучшения эстетического облика городского поселения:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1.Утвердить текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Бутурлиновского городского поселения, согласно приложению 1.

  2.Утвердить графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Бутурлиновского городского поселения, согласно приложению 2.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования  в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения А.М.Иванникова.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                            Г.А.Нагарников

Визирование:

Заместитель главы администрации

Бутурлиновского городского поселения                                      А.М.Иванников

Начальник сектора          ___________________                            О.Е.Плахотя

Е.В.Яцкина